

学校給食の献立と材料表

使用量 (g) は中学年 (3・4年生) の分量です。

*食材料質等の割合により、献立が変更になることがあります。 食物アレルギー対応に配慮がある場合は、別途対象者に通知いたします。

Main table with columns for date (10月3日 to 10月31日) and rows for menu items and ingredients. Includes a small table for '献立名' (Menu Name) at the top left.

10月19日(水) 「食育の日」. 「ごはん、牛乳、さばのねぎみそかけ、かぼちゃのいご煮、ずまし汁」. Text about food education and a QR code for the menu.

10月18日(火) 食育月間です. QR code for the menu and text about food education.

☆食物アレルギーはありますか? ☆. Text about food allergies and a QR code for the menu.

Table for 10月28日(金) and 10月31日(月) showing menu items and ingredients.

Table for 10月27日(木) and 10月26日(水) showing menu items and ingredients.

Table for 10月25日(火) and 10月24日(月) showing menu items and ingredients.

Table for 10月21日(金) and 10月20日(木) showing menu items and ingredients.

Table for 10月19日(水) and 10月18日(火) showing menu items and ingredients.

いしくしあ (Nishinomiya City Children's Support Center), 教育相談 (Education Consultation), 学校給食費の納付期限は毎月28日です (School Lunch Fee Payment Deadline is the 28th of each month).